ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

Номер документа Дата
составления

ПРИКАЗ 73– С 29.08.2022
О зачислении на 1 курс
по очно-заочной форме обучения
на образовательные программы
высшего образования – бакалавриата

На основании решения приемной комиссии ОЧУ ВО «Армавирский социально-

психологический институт» (протокол № 2 от 28.08.2021 г.), руководствуясь Федеральным
законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями и дополнениями от
13.08.2021 № 753) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования»; в соответствии с Правилами приема граждан на
обучение по образовательным программам высшего образования – программам
бакалавриата, программам магистратуры в ОЧУ ВО «Армавирский социально-
психологический  институт» на 2022/2023 учебный год (решение Учёного совета от 29
октября 2021 года, протокол № 3); Уставом ОЧУ ВО «Армавирский социально-
психологический институт»; Лицензией на осуществление образовательной деятельности
№ 2042 от 30.03.2016 г. (срок действия: бессрочно).

П Р И К А З Ы В А Ю:

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число обучающихся первого курса очно-

заочной формы обучения на образовательные программы высшего образования –
программы бакалавриата на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, следующих граждан из числа лиц, успешно прошедших вступительные испытания

1.2. по направлению подготовки 38.03.02  МЕНЕДЖМЕНТ
профиль «Финансовый менеджмент»

1. Блаченко Владимира Александровича   152 балла  Договор № 00422Б
2. Ширяеву Ладу Николаевну     132 балла  Договор № 00722Б
3. Ширяева Дмитрия Валерьевича    127 балла  Договор № 01022Б

II. Приёмной комиссии передать личные дела лиц, зачисленных в число студентов,

в отдел кадров института в соответствии с актом передачи в срок до 31.08.2022 года.

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор        Д.Н. Недбаев

Подготовил: Отв. секретарь приемной комиссии
А.С. Недбаева

		2022-10-29T12:34:27+0300
	ОЧУ ВО "АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"